证券代码：300046     证券简称：台基股份     公告编号：2011-015

湖北台基半导体股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据湖北台基半导体股份有限公司（以下简称“公司”）2010年度股东大会

审议通过《2010年度利润分配预案》：“以2010年12月31日公司总股份7,104万

股为基数，拟向全体股东按每10股派发现金红利6元（含税），共计派发4,262.40

万元，剩余未分配利润结转下一年度；以资本公积金转增股本，每10股转增10

股，合计转增7,104万股。”公司已于2011年4月21日实施完毕2010年度权益分派，

公司总股本由7,104万股变更为14,208万股。

2011年5月12日，公司工商变更登记手续已经办理完毕，取得了湖北省工商

行政管理局换发的《企业法人营业执照》，《企业法人营业执照》登记的相关信

息如下：

注册号：420600400000096

名称：湖北台基半导体股份有限公司

住所：湖北省襄阳市襄城区胜利街162号

法定代表人：邢雁

注册资本：14,208万人民币

实收资本：14,208万人民币

公司类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

经营范围：功率晶闸管、整流管、电力半导体模块等大功率半导体元器件及

其功率组件，汽车电子，电力半导体用散热器，各种电力电子装置的研制、生产、

销售。

股东（发起人）：襄樊新仪元半导体有限责任公司，香港富华远东有限公司，

社会公众股，武汉新华运资产投资管理有限公司，福州实盛投资管理有限公司。

特此公告。

湖北台基半导体股份有限公司

                                    董  事  会

二〇一一年五月十六日